વર્ષ : 3૬ • સંક્ર : ૫૦
તા. ૨૬-૦૩-૨૦૨૦, ગુરુવાર
સંવત ૨૦૭૬ ચૈત્ર સુદ - ૦૨
પાના : ૮ • કિંમત રૂ. ૨-૦૦

સૂચોદય : ૦૬:૪૨ સૂચસ્તિ : ૦૬:૫૨
ડીસા ૩૦.૬ વહોરા ૩૦.૮
તાપમાન અમદાવાદ ૩૧.૨ સુરત ૩૧.૮
ગાંધીનગર ૩૨.૪ નલિયા ૩૨.૦
ચાંદી : ૩૭,૦૦૦ સોનું : ૪૧,૫૦૦

ઉત્તર ગુજરાતનું પ્રથમ દૈનિક
સુરક્ષિત રહો...

P.R.No. GBK/06/2018-20 RNI No 20508/71 Facebook.com/rakheval